
Odolanów, 30.08.2024r. 

 

Zamawiający: Odolanowski Zakład Komunalny 

                          ul. Bartosza 7 

                             63-430 Odolanów 

 

 

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: 3/ZP/2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP nr 2024/BZP 00461536/01 z dnia 19.08.2024r. 

Data wszczęcia postępowania: 19.08.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605.) zwaną dalej ustawą Pzp przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp. 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych                    

w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 

 

„Dostawa, udzielenie licencji oraz wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego dla 

Odolanowskiego Zakładu Komunalnego sp. z o.o.”. 

. 
CPV - 48000000-8 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne, 72211000-7 Usługi programowania 

oprogramowania systemowego i dla użytkownika, 72212000-4 Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego, 

72250000-2 Usługi w zakresie konserwacji i wsparcia systemów, 80500000-9 Usługi szkoleniowe, 72263000-6 Usługi 

wdrażania oprogramowania, 72310000-1 Usługi przetwarzania danych, 72312100-6 Usługi przygotowywania danych 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30/08/2024 o godz. 08:30 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w 

wysokości: 250 000,00 zł brutto. 

OFERTY ZŁOŻYLI: 

 

 

 

 

                                                                                
Prezes Odolanowskiego 

                                                                                       Zakładu Komunalnego Sp. z o. o. 
                                                                                       Anna Głowacz                                                                                    

 

 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców. 

Cena oferty brutto Termin usunięcia wad i 

usterek w okresie 

gwarancji jakości 

1. Unisoft Sp z o.o., 

ul. Kazimierza Pułaskiego 8 

81-368 Gdynia  

 

638 370,00 zł w ciągu 1 dnia roboczego 

2. Softhard S.A. 

ul. Graniczna 27, 09-407 Płock 
915 735,00 zł w ciągu 1 dnia roboczego 


		2024-08-30T10:35:07+0200




